
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/344/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TYSZOWCACH 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2023 r. poz.40),  art.212 ust 2, art.239 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270)  Rada Miejska  w Tyszowcach uchwala,  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/293/2022 Rady Miejskiej  w Tyszowcach z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2023 rok , 

wprowadza się następujące zmiany : 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 32 703 514,27  zł,   zwiększa się  o kwotę  
165 880,94 zł,  oraz zmniejsza się o kwotę 944 000,- zł,    do kwoty  31 925 395,21 zł ,  z  tego : dochody 
bieżące ustalone w wysokości 28 224 793,56 zł, zwiększa się  o kwotę  165 880,94 zł,  oraz zmniejsza się 
o kwotę 944 000,- zł,    do kwoty 27 446 674,50 zł  oraz dochody majątkowe ustalone w wysokości 
4 478 720,71 zł, w  tym:   pkt.1 – dotacje i środki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami,  zwiększa się o kwotę 320,00  zł. oraz zmniejsza się o kwotę  144 000,- 
zł.  do kwoty 3 972 992,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej  uchwały, pkt.2 – dochody z tytułu 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmniejsza się o kwotę 300 000,- zł do kwoty  800 000,- 
zł, 

2) w ustalonych w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 36 760 693,58  zł , zwiększa się  o kwotę 
577 455,00  zł, oraz zmniejsza się o kwotę 957 950,00 zł do kwoty 36 380 198,58  zł z tego: wydatki 
bieżące ustalone w wysokości  28 639 667,87 zł , zwiększa się  o kwotę 177 505,00 zł,  oraz zmniejsza się 
o kwotę 957 950,00 zł,    do  kwoty  27 859 222,87  zł  oraz wydatki majątkowe ustalone w wysokości  
8 121 025,71  zł,   zwiększa się o kwotę 399 950,00 zł,   do kwoty 8 520 975,71   zł,  w tym: pkt 1 – 
wydatki na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
zwiększa się  o kwotę 320,00 zł, oraz zmniejsza się o kwotę 144 000,00 zł do kwoty 3 971 039,00 zł ,  
zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszej  uchwały, pkt 2 – wydatki na realizację zadań związanych 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zwiększa się o kwotę   98 000,- zł, 
do kwoty  1 198 000,- zł 

3) ustalony w § 3 pkt 1  deficyt budżetowy  zwiększa się o kwotę 397 624,06 zł do kwoty4  454 803,37 zł 
źródłem pokrycia deficytu są przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 
pkt 6 ustawy w wysokości 4 286 826,88  zł oraz przychody wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w wysokości 167 976,49 zł,  

4) określone w § 4 pkt 1 przychody budżetu ustala się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 7778



5) Ustalona w § 5 pkt 2 rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego w kwocie 20 000,- zł, zmniejsza się o kwotę 15 000,- zł do kwoty 5 000,- zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

6) w  § 7 pkt 1.  wprowadza się zmiany na  zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

7) w  § 7 pkt 2.  wprowadza się zmiany na  programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyszowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Grzegorz Kawałko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7778



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 -500 000,00 3 500,00

0,00 0,00

40002 0,00 3 500,00

0,00 0,00

0,00 3 500,00

40095 -500 000,00 0,00

0,00 0,00

-400 000,00 0,00

-100 000,00 0,00

700 0,00 2 150,00

0,00 0,00

70005 0,00 2 150,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 187 582,20 189 732,20

Strona 1 z 5

Gospodarka mieszkaniowa 193 382,20 195 532,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 1 027 050,00 627 050,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 308 115,00 208 115,00

Pozostała działalność 1 335 165,00 835 165,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dostarczanie wody 535 348,49 538 848,49

3 4 5 8

bieżące
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
1 870 513,49 1 374 013,49

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 3 500,00 3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

                                                              Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/344/2023 Rady Miejskiej w Tyszowcach z dnia 30 listopada 2023 r.    

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7778



0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 150,00

720 0,00 5 248,54

0,00 0,00

72095 0,00 5 248,54

0,00 0,00

0,00 5 248,54

750 0,00 60,00

0,00 0,00

75023 0,00 60,00

0,00 0,00

0,00 60,00

756 0,00 2 100,00

0,00 0,00

75615 0,00 2 100,00

0,00 0,00

0,00 2 100,00

758 0,00 131 334,00

0,00 0,00

75802 0,00 121 649,00

0,00 0,00

0,00 121 649,00

75814 0,00 9 685,00

Strona 2 z 5

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 908 174,25 2 029 823,25

Różne rozliczenia finansowe 351 043,00 360 728,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
1 908 174,25 2 029 823,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 11 328 017,25 11 459 351,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
0,00 2 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 802 595,00 2 804 695,00

0830 Wpływy z usług 0,00 60,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

7 473 277,30 7 475 377,30

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 60,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 130 000,00 130 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5 248,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 5 248,54

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 150,00

Informatyka 0,00 5 248,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7778



0,00 0,00

0,00 2 500,00

0,00 7 185,00

801 0,00 1 650,00

0,00 0,00

80101 0,00 1 650,00

0,00 0,00

0,00 150,00

0,00 1 500,00

852 0,00 8 600,00

0,00 0,00

85219 0,00 600,00

0,00 0,00

0,00 600,00

85228 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

900 -300 000,00 10 918,40

0,00 0,00

90001 0,00 1 118,40

0,00 0,00

0,00 18,40

0,00 1 100,00

90002 -300 000,00 0,00

0,00 0,00

Strona 3 z 5

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 100 000,00 800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 18,40

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 100,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 595 000,00 596 118,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 696 000,00 1 406 918,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 800,00 8 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 600,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 300,00 30 300,00

Ośrodki pomocy społecznej 101 802,00 102 402,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 275 302,00 283 902,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 150,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 500,00

Szkoły podstawowe 51 000,00 52 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 585 624,73 587 274,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 500,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

45 527,00 52 712,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7778



-300 000,00 0,00

90026 0,00 9 800,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 6 700,00

0,00 1 100,00

razem: -800 000,00 165 560,94

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -144 000,00 320,00

0,00 0,00

85502 -144 000,00 0,00

0,00 0,00

-144 000,00 0,00

85503 0,00 320,00Karta Dużej Rodziny 1 259,00 1 579,00

Strona 4 z 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 358 000,00 2 214 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 358 000,00 2 214 000,00

3 4 5 8

bieżące

Rodzina 2 389 229,00 2 245 549,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 4 478 720,71 4 478 720,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 100,00

bieżące 24 104 620,71 23 470 181,65

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 2 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
0,00 6 700,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 9 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 100 000,00 800 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7778



0,00 0,00

0,00 320,00

razem: -144 000,00 320,00

0,00 0,00

-944 000,00 165 880,94

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 5 z 5

Ogółem: 32 703 514,27 31 925 395,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 4 116 672,85 3 972 992,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 259,00 1 579,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7778



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7778



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7778



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7778



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7778



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7778



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7778



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

167 976,49 0,00 167 976,49

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 848 899,78 397 624,06 5 246 523,84

Razem: 5016876,2700 Razem: 397624,0600 Razem: 5414500,3300

                                                         Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/344/2023 Rady Miejskiej w Tyszowcach z dnia 30 listopada 2023 r.    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7778



WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE

Plan zmiana po zmianach

010 Rolnictwo i Łowiectwo 328 250,00 328 250,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 328 250,00 328 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne 328 250,00 328 250,00

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowościach 

Gminy Tyszowce wraz z przebudową i remontem ujęcia wody 328 250,00 328 250,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład:Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 0,00 0,00

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowościach 

Gminy Tyszowce wraz z przebudową i remontem ujęcia wody 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 165 506,35 2 165 506,35

60016 Drogi gminne 2 165 506,35 2 165 506,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 356 625,00 356 625,00

Przebudowa sieci drogowej w Gminie Tyszowce 246 625,00 246 625,00

Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w Rudce w km:od 1+475 do 1+733 110 000,00 110 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład:Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 1 808 881,35 1 808 881,35

Przebudowa sieci drogowej w Gminie Tyszowce 1 808 881,35 1 808 881,35

801 Oświata i Wychowanie 2 939 339,36 359 950,00 3 299 289,36

80195 Pozostała działalność 2 939 339,36 359 950,00 3 299 289,36

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/344/2023 Rady Miejskiej w Tyszowcach z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7778



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 419 500,00 280 000,00 699 500,00

Budowa przedszkola ze żłobkiem w Tyszowcach 419 500,00 280 000,00 699 500,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład:Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 2 519 839,36 2 519 839,36

Budowa przedszkola ze żłobkiem w Tyszowcach 2 519 839,36 2 519 839,36

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 950,00 79 950,00

Termomodernizacja budynku szkoły w Tyszowcach 79 950,00 79 950,00

900 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska 1 748 830,00 0,00 1 748 830,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 525 830,00 0,00 1 525 830,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 525 830,00 0,00 1 525 830,00

Rozbudowa kanalizacji wraz z przebudową oczyszczalni ścieków 

w Tyszowcach 1 525 830,00 -25 830,00 1 500 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w m. Tyszowce oraz budowa 

sieci wodociągowej w m. Podbór 25 830,00 25 830,00

90015 Oświetlenie ulic , placów i dróg 78 000,00 78 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 000,00 78 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 

3268L w m. Przewale 78 000,00 78 000,00

90095 6050 Pozostała działalność 145 000,00 145 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7778



zakupy inwestycyjne 145 000,00 145 000,00

6060 Zakup samochodu ciężarowego 120 000,00 120 000,00

Zakup pługa do odśnieżania 25 000,00 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 128 000,00 40 000,00 168 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 128 000,00 40 000,00 168 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 000,00 40 000,00 168 000,00

Modernizacja świetlic wiejskich 0,00 0,00

Termomodernizacja świetlicy w Perespie 128 000,00 128 000,00

Modernizacja świetlic wiejskich na terenie gminy Tyszowce oraz 

budowa placu zabaw przy Przedszkolu Samorządowym w 

Tyszowcach 40 000,00 40 000,00

926 Kultura fizyczna 811 100,00 811 100,00

92601 Obiekty sportowe 811 100,00 811 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 811 100,00 811 100,00

Przebudowa stadionu Miejskiego im. Stanisława Gomoły w 

Tyszowcach 811 100,00 811 100,00

6050

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład:Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

6370

Przebudowa stadionu Miejskiego im. Stanisława Gomoły w 

Tyszowcach

ogółem 8 121 025,71 399 950,00 8 520 975,71

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 7778



Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej.

Zmiana Plan 

po zmianach środki własne 
środki z budżetu 

UE

WYDATKI BIEŻĄCE UM
177 359,10 177 359,10 20 399,10 156 960,00

720 Informatyka UM
177 359,10 177 359,10 20 399,10 156 960,00

72095 Pozostała działalność UM
177 359,10 177 359,10 20 399,10 156 960,00

Cyfrowa gmina UM
177 359,10 177 359,10 20 399,10 156 960,00

Razem
177 359,10 177 359,10 20 399,10 156 960,00

WYDATKI MAJĄTKOWE UM
79 950,00 79 950,00 79 950,00 0,00

801 Oświata i Wychowanie UM
79 950,00 79 950,00 79 950,00 0,00

80195 Pozostała działalność UM
79 950,00 79 950,00 79 950,00 0,00

Termomodernizacja budynku szkoły  w 

Tyszowcach UM
79 950,00 79 950,00 79 950,00 0,00

Razem 79 950,00 79 950,00 79 950,00 0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/344/2023 Rady Miejskiej w Tyszowcach z dnia 30 listopada 2023 r.    

Planowane 

wydatki 

w tym:
Dział Rozdział Nazwa projektu/programu

Jednostka 

realizująca 

projekt

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 7778


	UCHWAŁA NR XLVIII/344/2023 RADY MIEJSKIEJ W TYSZOWCACH z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-12-18T13:13:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




